Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  077/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente que seja

feita a contratação de um mecânico para manutenção e revisão dos maquinários da Subprefeitura.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa melhorar a manutenção dos maquinários que

hoje é feita pelos próprios operadores já que não tem nenhuma mão de obra capacitada para essa

função.

Sala das Sessões, 09 de Julho de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-08-03 10:29:08 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 794923417